Dl  B
IRIGUI P

ROT:0000000906/2015  31/03/2015  10:08

Prefeitura Municipal dl Birt»ui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 238/2015 	 em 27 de março de 2015

ASSUNTO:- Ref/ Requerimento n° 95/2015

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 171/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 95/2015, de autoria da

Vereadora Aparecida de Fátima Sabotto da Silva. Referida propositura requisita

informações sobre implantação do programa Melhor Caminho no Bairro Tupi, segundo

quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia da manifestação do

Secretário Municipal de Serviços Públicos, Água e Esgoto.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

Atpntiosamente

PEDRO EMACIO ES
Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

úicipal
BERNABÉ

Prefeitura Municipal - de Birigui
CNPJ 46 1 5 1 .718/0001-80

•
PREFEITURA DE BIRIGUI

Um novo tempo

Birigui, 27 de março de 2015

EXMO SR
Pedro Felicio Estrada Bernabé
DD Prefeito Municipal de Birigui

Assunto oficio 171/2015

Conforme requerimento 95/2015 da Câmara Municipal de Birigui, vimos
informar o que segue:

1- Foi executado pela CODASP;
2- Existe um trabalho periódico de manutenção;
3- As estradas municipais são conservadas de acordo com a disponibilidade

da Prefeitura em seus equipamentos e recursos; Os problemas que se apresentam
nas estradas municipais são em sua maioria decorridos da ausência de curva de
nível nas propriedades lindeiras e do grande tráfego de caminhões canavieiros.

Atenciosamente

Paulo Batista de Souza
Sec. Serviços Públicos Água e Esgoto

Secretaria de Serviço Público, Água e Esgoto
Rua Guanabara, n° 256 — VI. Guanabara — CEP 16203-030 — tel 18 3643 6207 —

cidariao@birigu rsp.gov.br

	Page 1
	Page 2